Rogamus ergo te, Domina nostra, Mater Dei inclita, super choros angelorum exaltata, ut cordis nostri vas caelestis gratiae impleas, auro sapientiae effulgere facias, tuae virtutis potentia consolides, lapide virtutum pretioso adornes, oleum misericordiae tuae, tu oliva benedicta, super nos effundas, quo peccatorum nostrorum multitudinem operias, qua ad caelestis gloriae altitudinem sublevari et cum beatis beatificari mereamur, praestante Iesu Christo, Filio tuo, qui te hodierna die super choros angelorum exaltavit, diademat regni coronavit et in solio aeterni luminis collocavit, cui est honor et gloria per aeterna saecula. Dicat omnis Ecclesia: Amen. Alleluia

⁵⁸ ISID., *Etym.* XVII,7,62, PL 82,618

⁵⁹ Cf. Lc 2,35

⁶⁰ Lc 10,38 (Vg. *et ipse intravit in...*). In seguito alla proclamazione dell'Assunzione di Maria in cielo, in corpo e anima (bolla *Munificentissimus Deus*, 1º Novembre 1950), la Santa Sede ha approvato un nuovo Ufficio e una nuova messa, con il vangelo di Lc 1,39-56: Visitazione e Magnificat.

⁶¹ Cf. ISID., *Etym.* XV,2,13, PL 82,537-538

⁶² Cf. ISID., *ibid.*, n. 19, col. 538: «*Turres vocatae, quod teretes sint, et longae. Teres enim est aliquid rotundum cum proceritate, ut columnna.*».

⁶³ Cf. Lc 1,48

⁶⁴ Cf. Lc 1,38

⁶⁵ Lc 2,19

⁶⁶ Ez 1,26 (Vg. ... *capiti eorum...; animalium pro eorum est GLO. INT.*)

⁶⁷ *Dominica V post Pentecosten*

⁶⁸ *In Annuntiatione b. M.V., II*